i D]ﬁgcnﬁaﬂ

_Dotermi B e
s o

l o o Y 0 m
i uma el 13 07T, 20

sk wha Ml

L
(Do

JE A
CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data ,’g jo-20/¢ OGGETTO:
N. Servizio di fornitura

1809 pneumatici e camere d aria degli
scuolabus anno scolastico 20162627,
N, D02 Settore VI Rettifica D.D. 1715/VI del 10.10.16.

|Data: LZ_.10.2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Bi1.2016 - Cap.1220.3 - (Pren.imp.133/16) - Miss.04 - Prog.02

Tit.1 - Macr.03 - 3" Liv.02 - 4" Liv.09 - 5" Liv.001- Imp.1205/16_____

IL RAGIOW CAPO
/X

e

L’ anno DUEMILASEDICI, il giorno Z2 del Mese di Ottobre nell’ ufficio del settore VI il
Dirigente ing. Giuseppe Giuliano ha adottato la seguente determinazione:



- Premesso che con determinazione dirigenziale n° 1715 del 10.10.2016, si & provveduto ad
affidare il servizio di fornitura di pneumatici e camere d’ aria ed esecuzione dei lavori di
riparazione degli scuolabus per |' anno scolastico 2016£%EEF alla ditta Sergio Tumino SPA, con
sede legale presso la Zona Industriale terza fase 97100 Ragusa, che ha offerto il ribasso del
40,0000% sui prezzi di listino;

- Preso atto che, per mero errore materiale, nella sopraccitata determinazione 1715/16 si &
impegnata la somma complessiva di € 4,064,00 di cui € 3.200,00 per servizio, € 704,00 per
IVA e € 160,00 per competenze tecniche, in luogo di complessivi € .6.016,00 di cui € .4.800,00
per servizio, €1.056,00 per [VA ed € 160,00 per competenze tecniche;

- Ritenuto pertanto di dover procedere alla rettifica della superiore determinazione
relativamente alle somme da impegnate, che devono essere modificate per come di seguito
specificato: impegno complessivo pari a € .6.016,00, di cui € .4.800,00 per servizio, €1.056,00
per IVA ed €160,00 per competenze tecniche:

-Vista la deliberazione di C.C. n. 54 del 04.08.2016 di approvazione del D.U.P. 2016-2018;
Vista la delibera di G.M. n. 433 del 09.08.2016 di approvazione del PEG 2016-2018;

-Dato atto che il provvedimento & coerente con la programmazione contenuta nel DUP e nel PEG
sopra richiamato;

=Visto 1'art.53 del regolamento degli uffici e dei servizio approvato con delibera consiliare
n° 64 del 30.10.1997;

-Visto 1’ art.4 comma 30 del regolamento per i lavori, servizi e forniture in economia
approvato con delibera di CC n° 66 del 08.11.2007;

Vista la L.r. n. 23/98 relativa all’ attuazione nella regione Siciliana di norme della Legge 15
Maggio 1997, n. 127;

~Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

1. Dare atto che, per mero errore materiale, nefla D.D. n. 1715/16 di affidamento alla ditta
Tumino SpA del servizio di che trattasi, si ¢ impegnata la somma complessiva di € 4.064,00 di
cui € 3.200,00 per servizio, € 704,00 per IVA e € 160,00 per competenze tecniche, in luogo
di complessivi €.6.016,00 di cui €.4.800,00 per servizio, €1.056,00 per IVA ed € 160,00 per
competenze tecniche;

2. Rettificare per le ragioni di cui sopra, il punto 2 della D.D. n. 1715 del 10/10/2016 in
ordine all’ impegno di spesa, aumentandolo a € .6.016,00 di cui €.4.800,00 per servizio,
€ .1.056,00 per IVA ed €.160,00 per competenze tecniche, Cap.1220.3 - (Pren.imp.133/16) -
Miss.04 - Prog.02 - Tit.1 - Macr.03 - 3° Liv.02 - 4° Liv.09 - 5° Liv.001- Imp.1205/16

I_~L

3. Rettificare la prenotazione di spesa di cui alla determinazione dirigenziale n.1715 del
10/10/2016 da € 5.936,00 a €.3.984,00 per eventuali ampliamenti per contratto all’ interno
delle previsioni di legge vigente.

4, Dare atto che il programma dei pagamenti & compatibile con i relativi stanziamenti di
cassa ai sensi dell’ art. 183 comma 8 D.lgs 267/00;

[, DIRIGENTE CAPO SETTORE VI
(Ing. Giuseppe fiuliano)




Da trasmettersi: Ufficio Ragioneria, Segretario Generale.

—

E CAPO SETTORE VI

iusepm




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 - bis e 153, comma 5, del D.lgs. 267/2000, e per
quanto previsto dall'art. 17 del Regolamento di contabilita, si rilascia visto di
regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa ’/;/‘/0/7/9/6 agj
/ 1L RESPONSASILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa —p -7 26—
' IL MES=)/CO

s80 1A TIFEE
ILhﬂ%ﬂjg&a[hovannd

[1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

1. . SR . 7 . "
pubblicazione e cioé dal T al 77 077, 2015

28 OVT. 261

Ragusa

IL MESSO COMUNALE



